
令和７年１２月１２日 

会員 各位 

伊豆の国市商工会 

 

 

 

伊豆の国市商工会年末年始のお知らせ 

  

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会運営におきましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  

さて、伊豆の国市商工会では年末年始の休業・業務開始につきまして、下

記のとおりとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■年末年始休業 

令和７年１２月２７日（土）～令和８年０１月０４日（日） 

  

 

■業務開始 

本所   

令和８年０１月０５日（月）８時３０分～ 

  

伊豆長岡支所 

大仁支所 

令和８年０１月０５日（月）１０時００分～ 

 

※支所の業務開始時間が遅くなっていますのでご注意ください。 
 


